
Obsah

Předmluva (M. L) / 7

Co tě nepáli to nehas / 12

Když se touláš bojištěm / 12

Někdo tu hajá / 12

К čemu dělat agresi / 14

Chtěl bych poznat Bospor Dardanely / 14
Kam zmizel pan profesor / 14

Dřív než tvoje oči usnou / 15

Telegram pro Sněhurku / 15

Představil jsem tetce / 15

Máme doma obecního blba Jardu / 16
Jde poručík z kasáren / 16

Zachovalý prvňáček / 17

Báseň v próze /17

Zahejbanda / 17

Z aktuálních postřehů Bedřicha Bobše / 19 

Svěřila jsem mamince / 20 

Řekl kobyl kobyle / 20 

Polní malíř / 21



Žena která ví co chce / 21 

Podívej se podívej /22 

Lezlo dítě do hradu / 22 

Ukázal ji jádro pudla / 23

Z poradny Bedřicha Bobše: Jak přežít v extrémních 

situacích / 23 

Utíkejte děti / 24 

Ženy chodí v nedbalkách / 24 

Předčasně obeznámený / 25 

Z intimní korespondence Bedřicha Bobše / 25 

Madame de Pompadour / 26 

Veselo je v pastoušce / 26 

Novinky z katalogu neveřejné vernisáže obrazů 

a artefaktů Bedřicha Bobše / 28 

Neťukej si na leb / 29 

Já jsem malý trpaslík / 29 

Pohled na moře / 30 

Po ulici jede Opi / 30 

Lesní panna a pan Toman / 31 

Naléhavé upozornění / 31 

Nejlepší jsou mimina / 31 

Sedí Jáno u hája / 32
Z připravované příručky Bedřicha Bobše / 32



Překvapený lodivod / 33 

Na kopečku stojí sokl / 33 

Kvůli tvému ksichtu / 33 

Freude Freude Freude / 34 

Sedi pán při malém pivu / 34 

Nahý já - nahá ty / 34 

Nekaz mi můj Kavkaz / 36 

Vezou pána v sanitce / 36 

Uklidnění lékařem / 37 

Tajnosnubná / 37 

Spím spím spím / 37 

Nečekej až ufoni / 38 

Vyhození z atelieru / 38 

Už se zase věší / 39 

Prázdninová romance / 39 
Pánevní/ 39 

Stručná zpráva / 40 

Ja tobě a Anno ty mně / 40 

Pronajmu si hřebčín / 41 

Přišel к nám pes /41 

Běží zajíc z Rakous / 42 

Vzpomínka na poruchu / 42 

Dívčí z Horehroní / 44



Lei kovací / 44

Tri ostré hvizdy / 45

Před námi je Betlém / 45

Lubošku vidíš tu bustu / 45

Nicolasi Sarkozi / 45

Cesta za Emou / 46

Po ulici tiše plul / 46

Krásná mladá těla / 46

Vzkaz bytné kadetu Bieglerovi / 48
Kdo jí tvaroh / 48

Vorvani / 49

Skrytě genozní / 50

Nebeská investice / 50

Děkan říká děvkám / 50

Opil se kůň na-šíř bez madel / 51

Konec prázdnin / 51

Ohlášená návštěva / 51

Mám-li hlavu velikosti tykve / 52

Až ti začne harašit / 52

Yetti /53

Hurů hurů hurů / 53 

I Golemovi sluší šém / 54 

Se mnou směle pohřej si / 55



Břlý dům / 55 

Letní podvečer / 56 

S pokorou a tichým vděkem / 56 

Šla teta na snímkování / 57 
Toto je foto /57 

Proč / 58

Fešiacky kriminál / 58 

Ani cele - ani zpola / 58 

Rezistentní / 59

Ze zveršovaných inzerátů Bedřicha Bobše / 59
Já su malé schizoid / 60

Ve větvích jsou ptáci / 60

Kaskadérův povzdech / 61

Do mé duše Franta šije / 61

Bodal Hamlet / 62

Zlehýnka / 64

Dnes jsem podminoval vepřín / 64 

Nikdo se sám neudá / 65 

Když jdu za Sněžkou / 65 

Šel za námi mameluk / 66 

Krajně pesimistic / 66 

Nečekaná návštěva / 67 

Ať se valím kam se valím / 67



Co se děje s velbloudem / 67

Rada chirurgovi / 68

Pozdrav z Františkových lázní / 68

Moje nohy gazelí / 68

Extra silová / 69

Zrádná Madla / 69

Diverzní kalamita / 70

Jaro na dědině / 70

Každý správný mamlas / 71

Hygienické doporučení / 71

Pubescentovo rozhodnutí / 71

Romance řecko-římská / 72

Svěží děda / 72

Z dívčího deníčku / 73

Epitaf / 73

Brainwash me please / 74 

Je tu měsíc listopad / 74 

Chudák dudák / 75 

Úvaha/ 75

Nahoře žena prsy jak cent / 76 

Ženy jsou těhotné nudou / 76 

Chlapské vyznání / 76 

Děda z kůže vylít / 77



Intimní odhalení / 77 

Nevím proč by husiti / 78 

Diplomatovo dilema / 78 

My vás tady nechceme / 79 

Řekněte své curriculum vitae / 79 

Problémový žák / 80 

Pod gotickým podloubím / 81 

Přichází к nám diplomat / 81 

Kostrč /82

Hraje flétna zobcová / 82

Doktorovo poslání / 83

Včera jsem se nalíz / 84

Děda Mráz / 84

Olizuji krápník / 85

Dobrovolný dárce / 85

Jeleni jsou v říji / 86

Po obloze válejí se mračna / 86

Riskantní poloha / 87

Chybička / 87

Překovejme /87

Dívčí deziluze / 89

Když se stávám v sexu zvířetem / 89

Nedráždi motýla / 89



Když se to řekne / 90

Konec bujných oslav / 92

Recept na kariéru / 93

Já mám kluka / 93

Moje milá loučím se a končím / 94

Po těle mi bloudil / 94

Stručné vyznání / 95

Miluji tě - já tě „love“ / 95

Kouzlo sylogismu / 96

Jan Vodňanský (P. K.) / 99 

Michal Laštovička / 103


